
U-SM 2011 
U-SM i år kommer att gå i Sala 5-7 augusti. 

Information och anmälan hittar du på 
www.shu.se - anmälan ska vara SHU-kansliet 
tillhanda senast 7 juni. Anmälan till tävlingen 

och boendet gör du själv!  

Bussresa till U-SM 

Skåne-Blekinge Hundungdom arrangerar en 
buss till U-SM i Sala. I första hand fylls 
bussen med deltagare som har kvalat genom 

deltagande och placering i UDM eller genom 
inskickade resultat i de grenar där det inte 

arrangerats något UDM, men i mån av plats 
erbjuder icke kvalade att köpa plats på 
bussen.  

Avresan kommer troligen att bli redan torsdag 4 augusti eftersom det är ganska 

långt till Sala från Skåne och Blekinge. Närmare information om exakta platser 
för upphämtning (troligen Lund och Hässleholm) och tider för avfärd kommer till 
er som anmält er, när vi kommer lite närmare avresan. 

Priset är 300 kr (vilket är starkt subventionerat av distriktet). För de 300 
kronorna får du ett säte till dig och ett till din hund.  

Anmälningsavgift, logi och mat bekostar du själv (detta gäller alltså de som INTE 
har kvalat genom placering i UDM, de som har kvalat har fått särskild 

information om betalningsrutinerna). I bruks, handling och freestyle gäller 
särskild ansökan om kvalplats. 

Ev. icke-tävlande (ex-vis föräldrar) som vill följa med betalar 500 kr men då ingår 

ingen plats för hund. Dessutom gäller ”i mån av plats” ännu mer för medföljande 
– i första hand är bussen till för tävlande ungdomar.  

Ansvariga ledare kommer att vara Henrietta Nilson, Sofia Bruce och Johanna 
Gräntz. 

Det är begränsat med platser så först till kvarn gäller, men senast 1 juni vill vi ha 

din anmälan!! 

Det finns fortfarande platser kvar i bussen!! Gör din anmälan NU!!!  

Om du vill åka med anmäler du ditt intresse till distriktets mail: 
info@skaneblekingehu.se. I anmälan ska du ange: namn, adress, telefonnummer, 

mailadress, personnummer, klubb och medlemsnummer samt förälder eller 
annan kontaktperson ”om något händer” under resan och telefonnummer till 

http://www.shu.se/
mailto:info@skaneblekingehu.se


denna. När vi har fått din anmälan kommer du att få reda på hur betalningen ska 

ske.  


